平成25年10月16日
各  位

上場会社名    リーバイ・ストラウス ジャパン株式会社

代表者名    代表取締役社長  齋藤 貴

 （コード番号    9836）

問合せ先責任者 取締役 経理財務統括部長 角井 満信

（TEL          03-5785-5600）

親会社等の決算に関するお知らせ

    当社の親会社であるLevi Strauss & Co の2013年11月期 第３四半期の決算が確定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 親会社等の概要

 （１）親会社の名称   LEVI STRAUSS & CO.

  （２）所 在 地    1155 Battery Street, San Francisco, CA 94111

                          USA

 （３）属   性    親会社

 （４）当社の関係

     ① 資本関係  発行済株式総数に対する所有株式数の割合 83.59％

             （平成25年５月31日 現在）

     ② 取引関係  製品の仕入、ソフトウエア開発費等並びにロイヤリティの支払い

貸借対照表

2013年８月25日現在

                                                         単位1,000USドル

（資産の部）

 現金及び預金 382,328

 売掛金 419,788

 たな卸資産 624,631

 繰延税金資産 126,398

 その他流動資産 128,821

 流動資産合計 1,681,966

 有形固定資産 436,394

 無形固定資産 291,987

 繰延税金資産 618,747

 その他資産 116,113

 固定資産合計 1,463,241

 資産合計 3,145,207

（負債の部）

 短期借入金等 38,153

 短期リース債務 843

 未払金 249,643

 未払費用 373,583

 未払利息 32,886

 未払法人税等 72,700

 流動負債合計 767,808

 長期債務 1,501,912

 長期リース債務 10,274

 年金給付債務 465,737

 退職後医療給付債務 134,825

 その他長期負債 189,875

 固定負債合計 2,302,623

 負債合計 3,070,431

（純資産の部）

 資本金 375

 資本準備金 17,566

 利益剰余金 460,765

 その他の包括利益累計額 △407,699

 少数株主持分 3,769

 純資産合計 74,776

 負債純資産合計 3,145,207

損益計算書の部

2012年11月26日～2013年8月25日

単位1,000USドル

1. 売上高 3,386,860

2. 売上原価 1,673,435

 売上総利益 1,713,425

3. 販売費一般管理費 1,314,247

 営業利益 399,178

4. 営業外費用

 支払利息 95,943

 その他営業外費用 6,114

 税金等調整前四半期純利益 297,121

 法人税等 85,592

 少数株主損益調整前四半期純利益 211,529

 少数株主利益 715

 四半期純利益 212,244

役員

Stephen C. Neal  Chairman of the Board of Directors
Robert D. Haas Director, Chairman Emeritus
Charles V. Bergh Director, President and Chief Executive Officer
Fernando Aguirre Director
Troy Alstead Director
Jill Beraud Director
Vanessa J. Castagna Director
Robert A. Eckert Director
Spencer Flesicher Director
Peter E. Haas Jr. Director
Patricia Salas Pineda Director

大株主（平成24年11月25日 現在）

Miriam L. Haas 17.51%
Peter E. Haas Jr. 16.12%
Margaret E. Haas 11.64%
Robert D. Haas 10.57%
Peter E. Hass Jr. Family Fund 7.79%
Other 36.37%

 詳細については、2013年10月４日付のLevi Strauss & Coの10-Q報告書

（http://www.levistrauss.com/investors/sec-filings）を参照ください。

以 上